Российская Федерация

                                            Новгородская область

                Администрация Молвотицкого сельского поселения

                                                        Протокол

        заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

                        ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

                    Администрации Молвотицкого сельского поселения

15.08.2013 года                                                            с. Молвотицы

Председатель комиссии: Соловьёва Е.В.

Секретарь комиссии:       Козлова А.М.

Присутствовали:

Члены комиссии: Филиппова М.К., Кузьмин В.Н.

Приглашённые: Никитин Н.В. – Глава сельского поселения, Разумова С.И. – служащий 1 категории Молвотицкого сельского поселения, Бозянова И.В. – ведущий служащий Молвотицкого сельского поселения.

Курман Н.А. – председатель УИК № 907, Карпова М.А. –председатель УИК № 910, Елисеева Н.А.-908.
Повестка дня

     1. О ходе подготовки объектов в период подготовки к  дополнительным выборам депутата Новгородской областной Думы.

     2. О подготовке и готовности объектов образования к новому учебному году 2013-2014 года

       По первому вопросу слушали: Заместителя Главы Администрации сельского поселения, председателя КПЛЧС и ОПБ Соловьёву Е.В.

ВЫСТУПИЛИ: Директор Молвотицкой основной школы Гаврилова Ю.М., в своём выступление она сказала, что в школе произведён косметический ремонт и  в основном школа подготовлена к учебному году.

       По второму вопросу слушали: Заместителя Главы Администрации сельского поселения, председателя КПЛЧС и ОПБ. В своём выступлении она сказала, что 08 сентября будут проходить дополнительные выборы депутата Новгородской областной Думы. На территории поселения созданы пять избирательных комиссии, которые будут работать в помещениях - здание Администрации поселения с. Молвотицы, д. Горное, библиотека д. Горное, бывшее здание школы в д. Новая Русса, в здание Молвотицкого лесничества.
Эти помещения должны быть оборудованы огнетушителями, дополнительными источниками освещения, бесперебойной телефонной связью.

Председатель комиссии:                                   Е.В.Соловьёва

Секретарь комиссии:                                         А.М.Козлова